JaeMu 0 HAMANOTO

Ha roguHaTa

Préts au commencemenl

e e e e

OTI'IYCHIITH HODBHU BaeMK
npeis TeHeHUe Ha ropuiarTa

Nouveaux préts accordés

X. MOHETH H WPEAHTD — MONNAIES ET CREDIT

L

- OrnycHaty 3aemMu oTh Bbarapckara 3emnmﬁncua G'Hﬁl ;
Préts accordés par la Banque agricole de Bulgarie

Moracenu saemn npess
TEUEHHE Ha roAaMHATH

Préts amortis

Yy Bu wpas va 1928 rop,

HE BaeMH €6 NPOXBRPANKD 110 cmhrHara Gnoprpeins 3a €w

1eporiés au compte Lportefeullle b recouyrar®,

Gupan

de l'année , pendant I'année pendant I'année
Fogunn — Années s S| ST A S e ST | e e et
Bpo || Cyma — Montant |  gpoy || Cyma — Montant | gpoy || Cyma — Montant
Nombre [~~-—~—————] Nombre |[————— Nombre ||
nena — lévas nepa — lévas nesa — lévas
7. 3aemu Ha o6 uHUTBE — Avances aux communes
1914 R . e 302 5,100,001 23 287,510 13 321,445 312 5,066,066
RIS ™ S - 312 5,066,066 8 155,569 17 187,090 303 5,034,565
130 R e : 303 5,034,565 1 18,692 3 68,939 301 4,964,318
U] Frde i Rt - 301 4,964,318 1 22,955 1 112,839 298 4,874,434
D18 tin -« : 298 4,874,434 34 17,349 6 | 138,929 326 4,752,854
L G e DR 326 4,752,854 - 16,865 2 | 707,877 304 4,061,842
OBt ek od e o 304 4,061,842 42 409,253 57 728,623 289 3,742,472
WP o o R AR 269 3,742,472 308 4,164,462 176 2,701,394 421 5,205,540
O e N 4 421 5,205,540 260 | 5,066,851 204 3,856,064 477 6,416,327
i) 5, B o O 477 6,416,327 153 | 4,155,364 214 4,618,198 416 5,954,493
1924, . . 416 5,954,493 192 4,330,090 195 4,025,485 413 6,259,098
EFLJ 1 o R 413 6,259,098 107 | 4,899,692 157 4,256,503 363 . 6,902,287
1926, . . S iy 363 6,902,287 136 10,430,502 131 5,260,847 368 12,071,942
s 4 A R 368 12,071,942 133 4,267,023 124 3,191,310 an 13,147,655
2R Lo 3 377 13,147,655 133 5,080,500 106 3,154,598 404 15,073,557
) eyt O e 404 15,073,557 102 42,310,204 137 34,773,430 369 22,610,331
(] A i 369 22,610,331 30 7,249,630 143 6,791,826 256 23,068,135
OFINES e et 256 i 23,068,135 14 4,709,293 39 2,052,759 231 25,724,669
\
8. 3aeMmu — TeKylW M CMBTHKM cpelly LEeHHH KHHMa — Préts — comptes-courants sur titres
1922 . N e 3,921 27,911,667 1,815 | 28,860,188 1,887 21,793,049 3,849 28,978,806
XLy copio WO B S S 3,849 28,978,806 1,275 21,203,822 1,686 21,350,786 3,438 28,631,842
T e e e X 3,438 28,831,842 823 16,118,997 1,580 19,850,299 2,681 25,100,540
r o ER A 2,681 25,100,540 889 17,269,172 1,296 20,101,677 2,274 22,268,035
[LO26%5 et ik s 2,274 22,268,035 790 13,050,606 1,131 17,049,014 1,933 18,269,627
1927 . el <E3h i 1,933 18,269,627 513 18,063,482 869 14,119,720 1,577 22,213,389
7 e g R RS 1,577 22,213,389 538 13,935,840 785 13,991,511 1,330 22,157,718
IO s 1,330 22,157,718 820 111,423,207 787 16,984,276 1,363 116,596,649
IPI0 T o i o AR 1,363 116,596,649 544 26,373,936 724 17,590,936 1,183 125,379,649
1931. . o’ 1,183 125,379,649 554 63,675,863 598 14,468,396 1,139 174,587,116
9. 3aeMu — TeryuLH cMBTHKM Ha KOOMEpPaTHBHH ApyiHecTBa — Préts — comptes-courants des coopératlven
L W e e 746 || 102,025,646 254 185,093,262 74 328,903,902 926 258,215,026
1923 . . 926 258,215,026 249 466,052,180 72 263,059,367 1,103 441,207,839
T A (T 1,103 441,207,839 293 634,141,773 142 476,552,183 1,254 598,797,429
1925 . i R 1,254 - || 598,797,429 309 540,174,659 150 336,031,160 1,413 802,940,928
s e S e 1,413 | 802,940,928 327 390,906,302 167 337,939,230 1,573 855,908,000
VMl 2 o o, 1,573 | 55,908,000 355 370,716,886 209 364,968,730 1,719 861,656,148
V2B 3 5 1,719 861,656,148 552 673,944,446 300 497,686,347 1,971 1,037,914,247
7o b RS . 1,971 1,037,914,247 547 #19,028,717 319 | 564,111,931 2,199 1,292,831,033
193077, T R 2,199 1,292,831,033 590 604,344,681 294 | 506,401,327 2,495 1,390,774,367
IPTAEE s L h i : : 2,495 1,390,774,3687 541 715,354,479 462 597,864,662 2,974 1,508,264,204
10. 3aemu na G6hiKaHUU, AHBANKMAH, BAOBHUM H CHpauUH — Avances & des réfugiés,
invalides, veuves et orphelins.
([~ FRECORE Ao 2,960 21,493,630 4,675 59,325,167 271 3,595,377 7,364 ‘n.m.t‘::
(I 1R TSt B AE 7,364 77,223,420 4,276 90,573,940 475 8,024,134 11,165 159-77|3-:2B
VO o4 o g e v AT Ae8 189,773,226 1,292 51,142,267 633 8,963,665 11,824 30;.3:9-”2
QOB b g 11,824 201,951,626 507 35,602,157 968 10,084,473 1L ooy
1 T PR 11,743 221,469,512 6,090 51,094,143 794 10,771,484 17,048 22& ,'956‘174
({2 b B s T S 17.048 267,792,171 6,075 68,874,638 8,709 131,710,635 14,418 By m'm »
1928 . P A e 204,956,174 85 21,730,444 496 18,898,030 14,007 ) 207,708,

e% — A la fin de 1928 ces préts ont ete




